EAAHNIKH AHMOKPATIA

NOMOZ IQANNINQN

AHMOZ AQAQNHZ

KAHPOAOTHMA NIKOAAQY AHMHTPH
T.K. KOYMAPIAZ

Ayia Kupiakri @epiaknoiou  29/5/2017

AMOAOTIZEMOZ KAHPOAOTHMATOZ " NIKOAAOY AHMHTPH "
OIK. ETOYZ 2016

EZOAA

1. Xpnuarké uméAoimo 31.12.15 66.621,86 €
2. MigbwpaTa akiviiTwy Kal XapToonuo 6.643,22 €
3. Tokol kataBEoEWY 27,07 €
4. ETioTpo@n oikovopikhg evioxuong armé o pabnti (F.A)

PETG TNV TTAPaKpAaTnon TTRPONBEIWY TWY TPATTECWV 67,00 €
ZIYNOAO EZ0OAQN 73.359,15 €
FTENIKO ZYNOAO EZOAQN 73.359,15 €
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EZOAA
1. ExmAfjpwon okotrol
2. ®opog Tokwv
3. Anpooielosig
4.ApoiBéc AlakoTikwv EmipeAnTiov
5. ApoiBég Biknyopwv
6. E§6pAnon Aoyapiacpol A.E.Y Al
7.01kovopikn evioxuon padntq (F.A) padi pe mpoprBeia
Tpatedwy ot AavBaopévo Aoyapiaouo

IYNOAO EZ0AQN
Ymohoiro oTn vEd XpRon

FENIKO ZYNOAO EZOAQN

TAMEAH  YNOTPA®EZ

1.0EOXAPHZ rEQPTIOZ
2.AIONTOZ KQN/NOZ
3.ZMYPOY AHMHTPIOZ

4. NAYPOZOTAOY NANATIQTA
5.NTAZIOZ XPHITOZ

13.330,00 €
4,06 €
111,23 €
71,69 €
410,33 €
339,56 €

100,00 €

14.366,87 €
58.992,28 €

73.359,15 €




